○交番その他の派出所及び駐在所の名称及び位置

(平成6年11月1日神奈川県警察本部告示第15号)

最終改正 令和7年10月7日神奈川県警察本部告示第2号

神奈川県警察の組織に関する規則(昭和44年神奈川県公安委員会規則第2号)第94条第

2項の規定に基づき、交番その他の派出所及び駐在所の名称及び位置を次のように定め、

平成6年11月6日から施行する。

 派出所、駐在所等の名称及び位置(昭和47年神奈川県警察本部告示第3号)は、平成6

年11月5日限り廃止する。

1 交番及び駐在所の名称及び位置

所属警察署 名称 位置

加賀町警察署 本町交番 横浜市中区日本大通1番4

山下町交番 同    山下町165番地の5

元町交番 同    元町1丁目13番地

山手警察署 本牧三之谷交番 横浜市中区本牧三之谷9番7号

根岸交番 同    根岸町2丁目85番地

山手駅前交番 同    立野78番地

港の見える丘公園前交番 同    山手町99番地

山元町交番 同    山元町2丁目96番地

本牧ふ頭交番 同    本牧ふ頭3番地

見晴通交番 同    北方町1丁目1番地の1

磯子警察署 根岸駅前交番 横浜市磯子区西町13番21号

丸山交番 同     丸山2丁目1番1号

岡村交番 同     岡村6丁目1番11号

汐見台交番 同     汐見台2丁目4番4

森交番 同     森3丁目18番8号

杉田交番 同     杉田1丁目1番2号

洋光台交番 同     洋光台4丁目1番3号

上中里交番 同     上中里町285番地

磯子駅前交番 同     森1丁目1番1号

金沢警察署 富岡交番 横浜市金沢区富岡東4丁目8番10号

能見台交番 同     能見台3丁目1番地1

金沢文庫駅前交番 同     谷津町141番地5

洲崎交番 同     海の公園6番地

六浦交番 同     六浦1丁目9番57号

六浦川交番 同     六浦5丁目20番3号

能見台駅前交番 同     堀口5番14号

大道交番 同     大道1丁目33番2号

幸浦交番 同     並木3丁目1番22号

釜利谷交番 同     釜利谷東4丁目48番43号

西富岡駐在所 同     富岡西4丁目20番44号

柴町駐在所 同     柴町391番地の6

釜利谷西駐在所 同     釜利谷西6丁目1番29号

南警察署 通町交番 横浜市南区通町2丁目36番地2

中村橋交番 同    睦町1丁目4番地の3

浦舟町交番 同    浦舟町2丁目33番地3

八幡町交番 同    中村町3丁目199番地の1

吉野町交番 同    吉野町5丁目26番地の7

久保山交番 同    三春台153番地の3

南太田交番 同    南太田2丁目1番8号

大岡町交番 同    大岡3丁目8番19号

井土ケ谷交番 同    井土ケ谷中町128番地の13

永田交番 同    永田北1丁目1番1号

六ツ川交番 同    六ツ川1丁目39番地の11

別所町交番 同    別所2丁目30番19号

大池交番 同    六ツ川2丁目108番地の25

伊勢佐木警察署 伊勢佐木町交番 横浜市中区伊勢佐木町4丁目121番地

横浜橋交番 同    弥生町3丁目35番地

寿町交番 同    寿町4丁目15番7

吉田橋交番 同    吉田町18番地

桜木町駅前交番 同    桜木町1丁目1番地

都橋交番 同    野毛町1丁目14番地

黄金町交番 同    黄金町2丁目7番地1

戸部警察署 横浜駅相鉄口交番 横浜市西区南幸1丁目5番1号

高島交番 同    高島2丁目1番5号

みなとみらい交番 同    みなとみらい3丁目7番2号

横浜駅東口交番 同    高島2丁目16番1号

浅間町交番 同    浅間町1丁目16番地の1

岡野交番 同    岡野1丁目5番12号

浜松町交番 同    中央2丁目40番9号

藤棚町交番 同    藤棚町1丁目94番地

一本松交番 同    霞ケ丘78番地

野毛山公園交番 同    老松町20番地

神奈川警察署 東神奈川駅前交番 横浜市神奈川区東神奈川1丁目13番地12

神奈川通交番 同      新町15番地7

入江交番 同      入江1丁目31番31号

神之木交番 同      神之木町17番3号

大口駅前交番 同      大口通133番地3

浦島丘交番 同      白幡東町26番4号

白幡交番 同      白幡東町1番1号

西神奈川交番 同      西神奈川1丁目19番地1

六角橋交番 同      六角橋1丁目14番4号

神大寺交番 同      神大寺4丁目23番17号

三ツ沢交番 同      三ツ沢中町4番24号

沢渡交番 同      泉町8番地9

反町交番 同      反町2丁目13番地6

ポートサイド交番 同      大野町1番地20

羽沢交番 同      羽沢町1,003番地9

菅田交番 同      菅田町909番地3

鶴見警察署 鶴見駅前交番 横浜市鶴見区鶴見中央1丁目2番3号

潮田交番 同     潮田町3丁目142番地の1

本町通交番 同     仲通1丁目2番地の7

生麦交番 同     生麦5丁目14番6号

市場交番 同     市場大和町4番30号

尻手交番 同     尻手1丁目1番1号

矢向駅前交番 同     矢向6丁目5番1号

上末吉交番 同     上末吉5丁目11番4号

末吉交番 同     下末吉2丁目18番5号

別所交番 同     北寺尾3丁目2番41号

鶴見駅西口交番 同     豊岡町1番3号

東寺尾交番 同     東寺尾北台3番33号

岸谷交番 同     岸谷1丁目10番29号

駒岡交番 同     駒岡2丁目18番1号

向谷交番 同     東寺尾1丁目39番1号

北寺尾駐在所 同     北寺尾7丁目19番19号

保土ケ谷警察署 岩間町交番 横浜市保土ケ谷区岩間町2丁目124番地

和田町交番 同       和田2丁目13番4号

星川交番 同       星川2丁目3番1号

両郡橋交番 同       上星川3丁目6番2号

西谷交番 同       西谷1丁目1番1号

岡沢町交番 同       岡沢町170番地

元町橋交番 同       狩場町154番地1

花見台交番 同       花見台4番1号

上菅田交番 同       上菅田町951番地の20

今井町駐在所 同       今井町596番地の5

川島町駐在所 同       川島町1,220番地

新桜ヶ丘駐在所 同       新桜ヶ丘2丁目37番1号

旭警察署 鶴ケ峰交番 横浜市旭区鶴ケ峰1丁目1番地の5

希望が丘交番 同    中希望が丘262番地の1

南希望が丘交番 同    南希望が丘79番地の24

二俣川交番 同    二俣川1丁目5番地の1

白根交番 同    白根3丁目25番11号

上川井交番 同    上川井町11番地の7

左近山交番 同    左近山1,428番地

ひかりが丘交番 同    上白根町909番地の6

今宿交番 同    今宿東町1,624番地の3

笹野台交番 同    笹野台4丁目65番1号

若葉台交番 同    若葉台2丁目7番2号

都岡駐在所 同    都岡町14番地の11

二俣川ニュータウン駐在所 同    今宿2丁目1番6号

港南警察署 上大岡駅前交番 横浜市港南区上大岡西1丁目6番1号

笹下交番 同     笹下3丁目11番25号

日野交番 同     日野7丁目4番14号

芹が谷交番 同     芹が谷2丁目20番28号

南高校前交番 同     大久保3丁目7番10号

野庭交番 同     野庭町609番地の2

港南台駅前交番 同     港南台3丁目1番5号

上永谷駅前交番 同     丸山台1丁目14番3号

港南台南交番 同     港南台6丁目8番24号

日限山駐在所 同     日限山4丁目10番3号

港北警察署 菊名駅前交番 横浜市港北区菊名4丁目1番5号

大倉山交番 同     大倉山1丁目30番7号

樽町交番 同     樽町1丁目26番18号

綱島駅前交番 同     綱島西1丁目2番35号

日吉本町交番 同     日吉本町4丁目11番12号

日吉駅前交番 同     日吉2丁目1番4号

日吉東交番 同     日吉5丁目11番6号

下田交番 同     日吉本町6丁目24番10号

吉田口交番 同     綱島西4丁目9番20号

小机交番 同     小机町2,536番地の12

仲手原交番 同     仲手原2丁目1番6号

菊名池交番 同     富士塚1丁目1番9号

高田交番 同     高田東2丁目14番34号

新羽駅前交番 同     新羽町1,285番地1

新横浜駅前交番 同     新横浜3丁目7番地1

緑警察署 長津田駅前交番 横浜市緑区長津田5丁目5番16号

十日市場駅前交番 同    十日市場町800番地の1

鴨居駅前交番 同    鴨居1丁目8番15号

中山駅前交番 同    寺山町80番地

霧が丘交番 同    霧が丘3丁目26番地の2

北八朔町交番 同    北八朔町1,502番地

青葉警察署 青葉台駅前交番 横浜市青葉区青葉台1丁目7番地4

荏田町交番 同     荏田町2,365番地1

たまプラーザ駅前交番 同     美しが丘1丁目1番地9

藤が丘駅前交番 同     藤が丘2丁目5番地

すすき野交番 同     すすき野2丁目6番地17

鉄町交番 同     鉄町706番地

こどもの国駅前交番 同     奈良1丁目100番地

あざみ野駅前交番 同     あざみ野2丁目1番地3

市が尾駅前交番 同     市ケ尾町1,063番地4

鴨志田交番 同     鴨志田町504番地15

田奈駅前交番 同     田奈町76番地22

都筑警察署 北山田駅前交番 横浜市都筑区北山田1丁目6番11号

中川駅前交番 同     中川1丁目10番32号

センター北駅前交番 同     中川中央1丁目1番4号

川和交番 同     川和町969番地の1

池辺町交番 同     池辺町4,098番地の4

折本交番 同     折本町1,458番地の5

荏田東交番 同     荏田東3丁目6番1号

仲町台駅前交番 同     仲町台1丁目4番1号

戸塚警察署 戸塚駅西口交番 横浜市戸塚区戸塚町無番地

戸塚駅東口交番 同     戸塚町14番地

踊場交番 同     汲沢2丁目1番6号

不動坂交番 同     柏尾町446番地1

原宿交番 同     原宿5丁目25番9号

平戸交番 同     平戸2丁目15番40号

上矢部交番 同     上矢部町1,673番地の2

深谷交番 同     汲沢町475番地の12

東戸塚駅前交番 同     品濃町516番地の4

舞岡交番 同     舞岡町3,059番地の1

下倉田交番 同     下倉田町677番地の1

栄警察署 笠間交番 横浜市栄区笠間5丁目27番23号

上郷交番 同    犬山町59番3号

本郷台駅前交番 同    小菅ケ谷1丁目1番4号

庄戸交番 同    庄戸4丁目14番16号

元大橋交番 同    若竹町31番32号

豊田交番 同    飯島町1,368番地の8

泉警察署 中田交番 横浜市泉区中田南3丁目1番1号

和泉交番 同    和泉中央北2丁目16番43号

下和泉交番 同    和泉町1,385番地の9

緑園都市駅前交番 同    緑園4丁目1番地1

上飯田交番 同    上飯田町2,074番地の7

いずみ野駅前交番 同    和泉町6,213番地6

弥生台駅前交番 同    弥生台5番地の2

いちょう団地駐在所 同    上飯田町2,670番地

瀬谷警察署 瀬谷駅前交番 横浜市瀬谷区瀬谷4丁目4番11

南台交番 同     南台1丁目3番地の7

阿久和町交番 同     阿久和東4丁目4番地4

目黒交番 同     北町21番地の1

細谷戸駐在所 同     瀬谷町4,125番地の8

竹村町駐在所 同     竹村町1番地の21

北新駐在所 同     北新24番地の5

横浜水上警察署 山下ふ頭交番 横浜市中区山下町279番27

新港町交番 同    新港2丁目1番2号

川崎警察署 川崎駅前交番 川崎市川崎区駅前本町26番地の2

南町交番 同     南町17番地

京町通交番 同     小田1丁目1番3号

渡田交番 同     渡田向町29番12号

浅田交番 同     浅田2丁目11番30号

大島町交番 同     追分町1番21号

大師駅前交番 同     大師駅前1丁目18番2号

藤崎交番 同     大島5丁目14番12号

中島町交番 同     中島1丁目11番15号

川崎臨港警察署 浜町交番 川崎市川崎区浜町2丁目26番3号

出来野交番 同     大師河原2丁目3番16号

殿町交番 同     殿町3丁目25番8号

幸警察署 川崎駅西口交番 川崎市幸区堀川町74番地

河原町交番 同    河原町1番地の31

塚越交番 同    塚越4丁目320番地

小向東芝町交番 同    小向東芝町8番1

古市場交番 同    古市場2丁目135番地

下平間交番 同    下平間208番地の12

北加瀬交番 同    矢上15番1号

日吉交番 同    南加瀬1丁目9番5号

南加瀬交番 同    南加瀬3丁目40番1号

鹿島田駅前交番 同    新塚越202番地

中原警察署 武蔵小杉駅前交番 川崎市中原区小杉町3丁目492番地

小杉交番 同     小杉御殿町2丁目95番地3

宮内交番 同     宮内2丁目10番11号

武蔵新城駅前交番 同     上新城2丁目10番1号

武蔵中原駅前交番 同     上小田中6丁目22番1号

井田交番 同     井田中ノ町20番1号

下小田中交番 同     下小田中6丁目6番11号

木月交番 同     木月住吉町1番2号

木月三丁目交番 同     木月3丁目33番3号

上平間交番 同     上平間1,340番地の42

中丸子交番 同     中丸子365番地の7

丸子橋交番 同     丸子通1丁目612番地6

高津警察署 溝口駅前交番 川崎市高津区溝口1丁目2番2号

二子新地駅前交番 同     諏訪1丁目2番1号

北見方交番 同     二子6丁目13番5号

千年交番 同     千年625番地

久末交番 同     久末1,281番地7

末長交番 同     末長3丁目1番25号

津田山駅前交番 同     下作延6丁目4番4号

宮前警察署 馬絹交番 川崎市宮前区馬絹6丁目10番26号

鷺沼駅前交番 同     小台1丁目19番地の5

蔵敷交番 同     菅生4丁目1番2号

神木交番 同     神木本町2丁目3番8号

宮前平駅前交番 同     宮前平1丁目11番地2

野川交番 同     西野川3丁目43番31号

有馬交番 同     有馬7丁目3番2号

多摩警察署 登戸駅前交番 川崎市多摩区登戸3,329番地6

向ヶ丘遊園駅前交番 同     登戸2,737番地

中野島交番 同     中野島6丁目29番11号

菅交番 同     菅2丁目5番3号

宿河原交番 同     宿河原3丁目13番14号

読売ランド駅前交番 同     西生田2丁目13番12号

長沢交番 同     長沢3丁目8番7号

堰交番 同     堰1丁目16番2号

菅星ヶ丘交番 同     菅北浦4丁目12番1号

麻生警察署 百合丘交番 川崎市麻生区百合丘1丁目18番地の1

柿生交番 同     上麻生5丁目6番5号

王禅寺交番 同     王禅寺西1丁目46番7号

栗平駅前交番 同     栗平2丁目1番5号

南王禅寺交番 同     王禅寺東3丁目26番8号

細山交番 同     細山2丁目8番12号

新百合ヶ丘駅前交番 同     上麻生1丁目21番1号

東柿生駐在所 同     下麻生2丁目33番8号

岡上駐在所 同     岡上3丁目5番12号

横須賀警察署 武山交番 横須賀市長坂1丁目4番4号

中央駅前交番 同   若松町2丁目6番地2

本町交番 同   本町2丁目1番地23

逸見駅前交番 同   東逸見町2丁目18番4

坂本町交番 同   坂本町1丁目19番地39

安浦町交番 同   安浦町2丁目1番地

上町三丁目交番 同   不入斗町1丁目1番地6

衣笠駅前交番 同   衣笠栄町2丁目28番地

池上交番 同   池上3丁目1番7号

公郷町交番 同   公郷町2丁目22番地

武交番 同   武3丁目5番30号

吉倉町駐在所 同   吉倉町1丁目103番地

芦名駐在所 同   芦名1丁目4番6号

秋谷駐在所 同   秋谷3丁目2番3号

大木根駐在所 同   長井1丁目16番13号

屋形駐在所 同   長井5丁目11番5号

田浦警察署 安針塚駅前交番 横須賀市長浦町2丁目45番地6

追浜駅前交番 同   追浜町3丁目2番地の2

浦郷町交番 同   浦郷町1丁目55番地

湘南鷹取駐在所 同   湘南鷹取1丁目31番1号

横須賀南警察署 浦賀地区交番 横須賀市浦賀5丁目1番1号

浦賀港交番 同   西浦賀1丁目18番2号

鴨居交番 同   鴨居1丁目11番1号

北久里浜駅前交番 同   根岸町2丁目29番2号

久里浜交番 同   久里浜4丁目13番2号

野比交番 同   野比2丁目1番16号

馬堀交番 同   馬堀海岸2丁目24番12号

佐原交番 同   佐原3丁目6番22号

二葉駐在所 同   二葉1丁目23番3号

走水駐在所 同   走水2丁目846番地

長沢駐在所 同   長沢1丁目37番10号

津久井駐在所 同   津久井2丁目1番1号

かもめ団地駐在所 同   鴨居2丁目80番37号

湘南ハイランド駐在所 同   ハイランド1丁目39番1号

三崎警察署 三浦海岸駅前交番 三浦市南下浦町上宮田1,490番地6

三崎港交番 同  三崎4丁目14番1号

三崎口駅前交番 同  初声町下宮田490番地1

城ケ島駐在所 同  三崎町城ケ島658番地の81

初声駐在所 同  初声町入江75番地の7

金田駐在所 同  南下浦町金田282番地の5

松輪駐在所 同  南下浦町松輪1,710番地の9

葉山警察署 堀内交番 三浦郡葉山町堀内1,003番地の4

長柄駐在所 同     長柄236番地の9

木古庭駐在所 同     木古庭438番地の6

長柄東駐在所 同     長柄1,601番地の367

逗子警察署 逗子駅前交番 逗子市逗子1丁目1番10号

沼間交番 同  沼間1丁目3番6号

小坪交番 同  小坪2丁目3番10号

久木駐在所 同  久木3丁目3番32号

桜山駐在所 同  桜山8丁目1番34号

新宿駐在所 同  新宿3丁目2番35号

池子駐在所 同  池子2丁目13番9号

逗子ハイランド駐在所 同  久木8丁目9番11号

鎌倉警察署 鎌倉駅前交番 鎌倉市小町1丁目2番1号

御成交番 同  御成町18番23号

長谷交番 同  長谷1丁目8番9号

腰越交番 同  腰越3丁目2番18号

名越交番 同  大町4丁目4番5号

滑川交番 同  由比ガ浜4丁目1番1号

深沢交番 同  笛田1丁目4番45号

梶原口交番 同  常磐345番地6

浄明寺駐在所 同  二階堂912番地22

津駐在所 同  津691番地5

鎌倉山駐在所 同  鎌倉山2丁目15番12号

稲村ガ崎駐在所 同  稲村ガ崎3丁目4番9号

西鎌倉駐在所 同  西鎌倉1丁目18番1号

七里ガ浜駐在所 同  七里ガ浜東1丁目2番1号

大船警察署 大船駅前交番 鎌倉市大船1丁目9番4号

玉縄交番 同  玉縄1丁目2番地17

台交番 同  台3丁目2番5号

今泉駐在所 同  今泉台1丁目14番2号

藤沢警察署 本鵠沼交番 藤沢市本鵠沼2丁目13番15号

藤沢駅北口交番 同  藤沢423番地2

遊行寺坂上交番 同  大鋸961番地の14

本町白旗交番 同  藤沢2丁目1番11号

羽鳥交番 同  羽鳥1丁目6番10号

辻堂駅前交番 同  辻堂1丁目1番1号

浜見山交番 同  辻堂東海岸4丁目3番17号

片瀬江の島交番 同  片瀬海岸1丁目14番1号

鵠沼海岸駅前交番 同  鵠沼海岸2丁目4番10号

川名交番 同  川名1丁目9番25号

江の島駐在所 同  江の島2丁目2番13号

辻堂団地駐在所 同  辻堂西海岸2丁目10番7号

片瀬山駐在所 同  片瀬山2丁目1番8号

藤沢北警察署 善行交番 藤沢市善行1丁目28番地3

長後駅前交番 同  下土棚509番地の17

湘南台駅東口交番 同  湘南台1丁目43番地の13

湘南台駅西口交番 同  湘南台2丁目13番地の5

御所見交番 同  用田507番地の8

六会日大駅前交番 同  亀井野1丁目1番地の3

石川交番 同  石川1丁目6番地の15

湘南ライフタウン交番 同  大庭5,406番地の13

茅ケ崎警察署 茅ケ崎駅前交番 茅ケ崎市元町1番1号

中海岸交番 同   共恵2丁目1番12号

茅ケ崎駅南口交番 同   幸町1番8号

平和町交番 同   平和町7番1号

今宿交番 同   今宿1,319番地1

浜見平交番 同   浜見平11番3号

小和田交番 同   小和田1丁目1番68号

鶴が台交番 同   鶴が台2番8号

浜竹交番 同   浜竹2丁目11番29号

寒川駅前交番 高座郡寒川町岡田1丁目54番地1

宮山交番 同     宮山3,316番地25

東海岸駐在所 茅ケ崎市東海岸南2丁目11番1号

西久保駐在所 同   西久保830番地1

南湖駐在所 同   南湖4丁目11番27号

小出駐在所 同   行谷1,090番地の9

平塚警察署 平塚駅前交番 平塚市宝町3番1号

代官町交番 同  代官町11番27号

西仲町交番 同  平塚4丁目24番3号

追分交番 同  追分9番10号

花水台交番 同  花水台36番6号

四之宮交番 同  四之宮5丁目29番13号

中原交番 同  中原2丁目18番17号

金目交番 同  南金目891番地の7

旭交番 同  河内1丁目3番19号

根坂間交番 同  根坂間840番地の7

南原駐在所 同  南原1丁目23番1号

豊田駐在所 同  南豊田336番地の6

土沢駐在所 同  土屋2,192番地の4

岡崎駐在所 同  岡崎4,059番地の2

城島駐在所 同  小鍋島596番地の2

神田駐在所 同  大神2丁目7番2号

金田駐在所 同  入野385番地の1

横内駐在所 同  横内3,824番地の25

真土駐在所 同  東真土1丁目7番48号

大磯警察署 大磯駅前交番 中郡大磯町大磯878番地17

化粧坂交番 同    高麗1丁目2番24号

二宮駅前交番 同 二宮町二宮833番地の7

元町駐在所 同    二宮1,315番地の13

山西駐在所 同    山西640番地の8

一色駐在所 同    百合が丘2丁目46番地の12

生沢駐在所 同 大磯町生沢919番地の2

小磯駐在所 同    東小磯385番地の15

小田原警察署 三の丸交番 小田原市本町1丁目7番19号

小田原駅東口交番 同   栄町1丁目1番13号

小田原大橋交番 同   寿町4丁目13番13号

足柄交番 同   扇町3丁目5番26号

鴨宮川東交番 同   中里296番地の9

酒匂交番 同   酒匂2丁目41番43号

国府津交番 同   国府津2丁目4番2号

東町交番 同   東町2丁目6番3号

富水駅前交番 同   堀之内242番地の1

早川駅前交番 同   早川1丁目16番地の9

栢山駅前交番 同   栢山2,636番地

宮ノ下交番 足柄下郡箱根町宮ノ下108番地の6

湯河原交番 同   湯河原町土肥5丁目3番地の6

湯本交番 同   箱根町湯本706番地の70

真鶴駅前交番 同   真鶴町真鶴1,824番地

元箱根交番 同   箱根町元箱根63番地

板橋駐在所 小田原市板橋178番地の16

久野駐在所 同   久野1,622番地の3

蓮正寺駐在所 同   蓮正寺808番地の1

豊川駐在所 同   成田714番地の3

田島駐在所 同   田島1,488番地

上府中駐在所 同   千代129番地

下曽我駐在所 同   曽我原180番地の1

曽我駐在所 同   下大井246番地

根府川駐在所 同   根府川109番地

飯田岡駐在所 同   穴部506番地の7

前羽駐在所 同   前川519番地の3

下中駐在所 同   小船1,265番1

宮城野駐在所 足柄下郡箱根町宮城野625番地5

箱根駐在所 同      箱根160番地の3

仙石原駐在所 同      仙石原16番地の3

高原駐在所 同      仙石原1,246番地の247

湯河原駐在所 同   湯河原町宮上475番地の38

松田警察署 大雄山駅前交番 南足柄市関本592番地1

岡本交番 同   塚原1,936番地1

新松田駅前交番 足柄上郡松田町松田惣領1,358番地

金田交番 同   大井町金子1,845番地3

福沢駐在所 南足柄市壗下190番地7

北足柄駐在所 同   内山1,814番地2

狩野駐在所 同   狩野464番地

苅野駐在所 同   苅野68番地3

寄駐在所 足柄上郡松田町寄2,540番地の4

吉田島駐在所 同   開成町吉田島2,875番地の10

延沢駐在所 同      延沢1,097番地の2

相和駐在所 同   大井町山田348番地3

井ノ口駐在所 同   中井町井ノ口2,419番地の37

中村駐在所 同      半分形37番地6

岸駐在所 同   山北町岸1,990番地の1

向原駐在所 同      向原2,074番地の3

平山駐在所 同      平山342番地の1

清水駐在所 同      川西652番地の32

三保駐在所 同      神尾田759番地の4

秦野警察署 秦野駅前交番 秦野市大秦町1番11号

渋沢交番 同  曲松2丁目2番18号

鶴巻交番 同  鶴巻1,413番地の5

東海大学駅前交番 同  南矢名1丁目13番22号

桜町交番 同  桜町1丁目4番6号

南が丘交番 同  立野台2丁目7番地の1

斉ヶ分駐在所 同  曽屋5,819番地の18

名古木駐在所 同  名古木3番地の2

東田原駐在所 同  東田原1,038番地の7

菩提駐在所 同  菩提459番地の1

戸川駐在所 同  戸川1,114番地の2

堀西駐在所 同  堀西919番地の8

菖蒲駐在所 同  菖蒲1,138番地の5

伊勢原警察署 伊勢原駅前交番 伊勢原市伊勢原1丁目1番2号

成瀬交番 同   高森1,747番地の2

比々多交番 同   神戸596番地の8

八幡台交番 同   八幡台1丁目14番地の4

高部屋駐在所 同   西富岡1,096番地の1

大山駐在所 同   大山411番地の4

大田駐在所 同   下谷1,469番地の4

厚木警察署 本厚木駅前交番 厚木市中町2丁目909番3

旭町交番 同  旭町5丁目7番3号

緑ケ丘交番 同  緑ケ丘2丁目5番1号

工業団地交番 同  上依知3,001番地

妻田交番 同  妻田西2丁目2番15号

依知交番 同  関口870番地の3

愛甲石田駅前交番 同  愛甲1丁目1番3号

下荻野交番 同  下荻野1,392番地1

半原交番 愛甲郡愛川町半原4,454番地の2

中津交番 同     中津744番地の1

春日台交番 同     春日台4丁目1番地の45

南毛利駐在所 厚木市長谷1,182番地の4

玉川駐在所 同  小野2,315番地5

小鮎駐在所 同  飯山南4丁目6番31号

三田駐在所 同  三田3,190番地

上荻野駐在所 同  上荻野1,170番地の1

鳶尾駐在所 同  鳶尾2丁目25番8号

毛利台駐在所 同  毛利台2丁目2番12号

煤ケ谷駐在所 愛甲郡清川村煤ケ谷2,217番地の3

宮ケ瀬駐在所 同     宮ケ瀬979番地の18

田代駐在所 同  愛川町田代259番地の1

高峰駐在所 同     三増764番地の9

大和警察署 大和駅前交番 大和市中央2丁目1番24号

相模大塚駅前交番 同  桜森3丁目1番1号

鶴間駅前交番 同  鶴間2丁目1番21号

南林間駅前交番 同  南林間2丁目11番1号

中央林間交番 同  中央林間5丁目1番

桜ヶ丘交番 同  上和田947番地の1

福田交番 同  渋谷7丁目28番地8

つきみ野駅前交番 同  つきみ野4丁目5番地の5

寺尾交番 綾瀬市寺尾本町3丁目11番29号

深谷交番 同  深谷中2丁目23番12号

上土棚交番 同  上土棚北3丁目2番12号

綾瀬地区交番 同  早川511番地1

下鶴間駐在所 大和市下鶴間2,335番地6

座間警察署 相武台前交番 座間市相武台1丁目33番8号

相模が丘交番 同  広野台1丁目43番1号

栗原交番 同  栗原中央4丁目11番1号

ひばりが丘交番 同  ひばりが丘5丁目59番14号

座間駅前交番 同  入谷東3丁目60番3号

海老名警察署 海老名駅前交番 海老名市中央1丁目3番12号

海西交番 同   中新田2丁目9番4号

国分寺台交番 同   国分寺台5丁目13番5号

有馬交番 同   中河内1,402番地の1

かしわ台駅前交番 同   柏ケ谷2丁目8番7号

さがみ野駅前交番 同   東柏ケ谷2丁目30番33号

相模原警察署 上溝駅前交番 相模原市中央区上溝7丁目19番20号

星が丘交番 同      陽光台2丁目4番3号

淵野辺駅北口交番 同      淵野辺3丁目5番5号

相模原駅前交番 同      相模原1丁目1番2号

横山交番 同      横山4丁目5番10号

相生交番 同      相生2丁目17番8号

淵野辺駅南口交番 同      鹿沼台1丁目13番24号

田名交番 同      田名4,766番地1

番田交番 同      上溝411番地1

南橋本駅前交番 同      南橋本1丁目16番13号

相模原南警察署 大野交番 相模原市南区古淵3丁目17番10号

南大野交番 同     南台3丁目16番22号

相模大野駅前交番 同     相模大野3丁目8番1号

東林間交番 同     上鶴間7丁目7番2号

新磯野交番 同     相模台団地7番11号

大沼交番 同     東大沼3丁目30番25号

中和田交番 同     上鶴間本町7丁目34番16号

小田急相模原駅前交番 同     松が枝町22番1号

相武台交番 同     新磯野4丁目8番9号

古淵駅前交番 同     古淵2丁目19番4号

麻溝交番 同     当麻1,375番地2

麻溝公園前交番 同     麻溝台2,309番1

新磯駐在所 同     磯部1,933番地3

相模原北警察署 橋本駅前交番 相模原市緑区橋本3丁目28番2号

橋本五差路交番 同     西橋本1丁目28番10号

下九沢交番 同     下九沢1,416番地3

相原交番 同     相原4丁目12番9号

大島交番 同     大島3,245番地4

津久井警察署 相模湖交番 相模原市緑区与瀬1,092番地

城山交番 同     原宿5丁目26番1号

千木良駐在所 同     千木良1,206番地9

内郷駐在所 同     寸沢嵐848番地6

串川駐在所 同     長竹1,222番地10

根小屋駐在所 同     根小屋1,466番地4

鳥屋駐在所 同     鳥屋1,044番地1

青野原駐在所 同     青野原1,619番地

青根駐在所 同     青根1,434番地2

湘南駐在所 同     小倉404番地14

日連駐在所 同     日連563番地3

牧野駐在所 同     牧野4,224番地3

吉野駐在所 同     吉野76番地1

小渕駐在所 同     小渕1,966番地6

佐野川駐在所 同     佐野川1,932番地1

2 警備派出所の名称及び位置

所属警察署 名称 位置

戸部警察署 横浜駅西口警備派出所 横浜市西区南幸1丁目4番2号

附 則（省 略)